## LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini di ajukan oleh Tri Yuni Simarmata NIM 7161141039 Jurusan Ekonomi Progam Studi Pendidikan Ekonomi Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiks<mark>a dan Dis</mark>etujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui Ketua Jurusan,

Medan, Maret 2021 Pembimbing

<u>Dr. Dede Ruslan, M.Si</u> NIP. 196507041990031002 <u>Dr. Dede Ruslan, M.Si</u> NIP.196507041990031002

## LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Tri Yuni Simarmata, NIM 7161141039 Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Pada Tanggal 27 April 2021

Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal Mei 2021 Oleh Dewan Penguji

Dr. Dede Ruslan, M.Si

Pembimbing

Dr. Khairuddin Ependi Tambunan, S.Sos., M.Si

Penguji

Drs. Tauada Silalahi, M.Pd

Penguji

Putri Sari M.J Silaban, SE., M.Si

Penguji

Dekan

Ketua Sidang

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

Prof. Indra Maipita, M.Si, Ph.D NIP. 197104032003121003

Dr. Dede Ruslan, M.Si NIP.19650704 199003 1 002

## SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Tri Yuni Simarmata

Nim

: 7161141039

Jurusan

: Ekonomi

Program Studi

: Pendidikan Ekonomi

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari buku-buku dalam daftar pustaka. Demikian surat pernyataan ini diperbuat dengan sebenarnya. Apabila di kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia di tuntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, Mei 2021



Tri Yuni Simarmata 7161141039